
Ergebnisse des Turnieres

Schönborn 22.08.2008 - 24.08.2008

Turniernummer 8127

CSN-A CSN-B CSNP-A

Stand per 02.09.2008 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 15StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Francesco 47 21680132Victoria Entenfellner 52,77. Platz 0,001 000-8981-94
Invest Lady 80910166Vanessa Pfurtscheller 56,96. Platz 0,002 000-0356-95
Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 57,93. Platz 0,003 000-7864-96
Idea 80910166Vanessa Pfurtscheller 58,55. Platz 0,004 000-5997-97
Mira 16 30470085Nora Heuberger 58,62. Platz 0,005 131-0647-97
Adhesive's Charly Brown 10120345Sabine Matuschek 59,82. Platz 0,006 000-2225-91
Casoletta 40060425Alexandra Hierzberger 60,07. Platz 0,007 000-6798-01
Condor 0480 30440079Mirjam Fischer 62,77. Platz 0,008 000-3144-00
Primula 30440072Veronika Theimer 63,08. Platz 0,009 000-9014-97
Farbenfroh 005 40280874Natascha Nemeczek 64,95. Platz 0,0010 000-8002-98
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 65,88. Platz 0,0011 000-2401-02
Lorentina  3 10380144Marie-Terese Przestrzelski 66,32. Platz 0,0012 000-3981-00
Melanie 50500140Anna-Maria Kulterer 71,03. Platz 0,0013 000-6550-94
Opium 10380171Beate Steiner 61,03. Platz 4,0014 000-5132-96
Rhet Roger  2 73029718Maya Schwaninger 75,95. Platz 4,0015 000-4684-93

1Bewerb 14StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Point of View 30740010Andreas Wessely 55,07. Platz 0,001 000-9880-94
Davino  5 43290011Diego Freydl 55,60. Platz 0,002 000-5690-96
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 57,59. Platz 0,003 000-7898-99
Geißbergers Chantal 25820054David Harm 57,97. Platz 0,004 221-3766-98
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Nation
Ice Age 20740001Jürgen Auer 59,89. Platz 0,005 000-0580-98
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 61,37. Platz 0,006 000-7573-99
Cool Mc Flynn 20740001Jürgen Auer 63,07. Platz 0,007 000-5970-00
Tiara 42010044Kerstin Mohapp 64,83. Platz 0,008 141-0053-93
Dejavue 28 30440028Patricia Galeitner jun. 65,05. Platz 0,009 000-1618-99
Dayanara 10600009Birgit Hoyda 71,09. Platz 0,0010 000-6758-99
Le Porello 41920154Wolfgang Bartl 58,06. Platz 4,0011 000-2178-93
Akroma 73029317Gina-Ayleen Wollnik 64,27. Platz 4,0012 000-7067-98
Calimba 10 52110002Isabella Schneider 70,09. Platz 4,0013 000-5647-02
Ebony  6 30440028Patricia Galeitner jun. 115,15. Platz 28,2514 000-5213-01

1Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Kleons Amazing 80670007Theresa Widauer 77,58. Platz 0,0011 000-3271-02
Scout 80230196Christoph Obernauer 69,28. Platz 4,0014 000-2741-03
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Nation
2Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 58,86. Platz 4,001 000-2401-02
Lucky Boy 15 80130365Sophie Rantner 61,91. Platz 4,002 000-7326-93
Rhet Roger  2 73029718Maya Schwaninger 62,59. Platz 8,003 000-4684-93
Farbenfroh 005 40280874Natascha Nemeczek 71,86. Platz 12,004 000-8002-98

2Bewerb 56StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cincinnati Giant 21380001Herbert Paintner 51,87. Platz 0,001 000-0937-97
Kolibri's E.T. 21680093Alexander Prinz 53,06. Platz 0,002 000-6525-00
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 54,48. Platz 0,003 000-8902-01
Horseshop's Pinocchio 21180330Sandra Distler 54,87. Platz 0,004 000-3356-98
Miss Alpine 80160154Maria Berger 55,07. Platz 0,005 161-0428-94
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 55,29. Platz 0,006 000-3030-99
Lando 281 52110001Andreas Bauer 55,52. Platz 0,007 000-4402-99
Francesca Z 80130318Anna Rantner 57,00. Platz 0,008 000-2990-94
Fee De La Lune 10051614Denise Mayer 57,90. Platz 0,009 000-7216-93
Baumit's Casini 20060368Gerald Zwickl 58,54. Platz 0,0010 161-0813-96
Let me Entertain you 25820054David Harm 59,07. Platz 0,0011 000-3098-01
Samantha 14 23730292Nicole Werther 59,71. Platz 0,0012 121-0761-00
Carracas  3 24440085Lea-Florentina Kohl 60,40. Platz 0,0013 000-4649-95
Fortuna 17 51730013Elisabeth Monz 60,49. Platz 0,0014 151-1484-96
Pepita  2 21270079Carola Mayer-Leitzmann 60,82. Platz 0,0015 000-9074-96
Pocker P 30350005Mario Javorits 60,86. Platz 0,0016 000-5422-96
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 61,81. Platz 0,0017 161-0520-99
Contessa 13 52110005Dagmar Hofstätter 62,87. Platz 0,0018 151-1132-99
Laskan 70060170Michael Zeibig 63,07. Platz 0,0019 000-4382-90
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 63,59. Platz 0,0020 000-3901-97
Nancy  4 10040245Doris Sambeth 66,08. Platz 0,0021 000-0628-95
Kimbel 28300013Simona Wallner 49,50. Platz 4,0022 000-7834-92
Coriogrande 21180330Sandra Distler 55,63. Platz 4,0023 000-8794-96
Cosmic Lady 10420002Janina Hetfleis 55,66. Platz 4,0024 000-0203-94
Capitano's Boy 10380104Kathrin Weinberger 56,07. Platz 4,0025 000-5957-98
Pinocchio  8 10600008Eduard jun. Peninger 56,07. Platz 4,0025 000-8832-94
Rheno  2 42650002Gudrun Gorton-Hülgerth 56,62. Platz 4,0027 151-1025-97
Harpad d'Authieux 23730292Nicole Werther 59,46. Platz 4,0028 000-8190-95
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 59,85. Platz 4,0029 000-8432-93
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Nation
Curtis Blue 20060020Michael Rösch 60,07. Platz 4,0030 000-0513-97
Dejavue 28 30440028Patricia Galeitner jun. 63,54. Platz 4,0031 000-1618-99
Estrada  2 10270059Andreas Christian Salusek 63,85. Platz 4,0032 000-2134-01
Wilhelm Tell E 10011341Tino Waltl 65,79. Platz 4,0033 000-3372-02
Rike H 70060069Fritz Chizzola 67,08. Platz 4,0034 000-6014-93
Rigolo 70060436Ines Pitour 69,79. Platz 4,0035 171-0037-98
Locando D 30440071Dominique Zeiler 76,69. Platz 5,2536 000-4420-96
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 60,59. Platz 8,0037 171-0099-00
Agretto 21180330Sandra Distler 60,85. Platz 8,0038 000-0663-94
Papageno H 30730055Lisa Terkovics 61,50. Platz 8,0039 000-3232-89
First Lady  9 51630039Barbara Preinz 61,77. Platz 8,0040 000-3931-96
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 62,50. Platz 8,0041 000-8175-94
Antonius 23730191Marietta Robitza 62,84. Platz 8,0042 000-3246-90
Kirinda 21680131Norbert Wiener 64,99. Platz 8,0043 000-7867-92
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 74,99. Platz 8,7544 000-7898-99
Davino  5 43290011Diego Freydl 54,85. Platz 12,0045 000-5690-96
N.A.F. Charming Queen 40060239Ulfried Trausner 66,90. Platz 12,0046 000-1164-98
Acotender 81060029Alfred Karner 81,03. Platz 14,5047 000-3616-00
Cadoso  2 10380104Kathrin Weinberger 81,62. Platz 14,5048 000-7304-02
Melissa S 42710001Helmut Schabauer 81,91. Platz 14,5049 161-3167-97
Quatermen 80040302Josef Zeich 63,31. Platz 16,0050 000-7806-97
Ice Age 20740001Jürgen Auer 68,08. Platz 16,0051 000-0580-98
Lola 14 70060344Elisabeth Lehenauer 71,97. Platz 16,0052 000-5364-01
Bonessa 28300013Simona Wallner 85,86. Platz 19,5053 161-0691-92
Jasper P 10420002Janina Hetfleis 99,11. Platz 27,0054 000-0498-99
Cool Mc Flynn 20740001Jürgen AuerAusschluß     000-5970-00
Hunter  6 70060330Birgit LehenauerAusschluß     000-5520-92

2Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Loreley 73025782Michael Bernhaider 57,70. Platz 0,009 171-0784-00
J 10450038Petra Zobl-Wessely 63,87. Platz 0,0022 000-3724-91
Santana 30470147Martina Winter 65,61. Platz 0,0023 131-0105-03
Kleons Amazing 80670007Theresa Widauer 66,62. Platz 0,0025 000-3271-02
Rucretia 42120001Klaus Ferstl 56,68. Platz 4,0032 000-9300-98
Idefix 13 42010172Teresa Pendl 69,83. Platz 4,0041 100-0372-97
Game 50130501Kathrin Kurat 86,46. Platz 7,7543 000-9271-99
Ricardo 23 73025783Susanne Bernhaider 66,27. Platz 8,0051 000-6404-00
Fine Classics 21680122Esther Gmall 81,59. Platz 10,5053 000-5086-02
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Nation
3Bewerb 65StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Meniac 30730074Bernhard Maier 53,45. Platz 0,001 000-0351-99
Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 56,38. Platz 0,002 000-8007-91
Edison  5 24440001Susanne Jurkovic 60,94. Platz 0,003 000-7953-99
Pilara F 30730074Bernhard Maier 63,64. Platz 0,004 000-6224-00
Cyrahos 30120054Gerald Beck 64,49. Platz 0,005 001-8336-98
O'Neil de L'Heribus CH 30120054Gerald Beck 66,08. Platz 0,006 000-1575-98
Calisto 50350013Florian Starzacher 66,62. Platz 0,007 151-1129-99
Don Diego De La Vega 40800006Rainer Zöger 66,88. Platz 0,008 000-1515-00
Let me Entertain you 25820054David Harm 66,94. Platz 0,009 000-3098-01
Cabana  2 40280227Siegfried Schlemmer 67,81. Platz 0,0010 000-4694-00
Obiku 50240357Birgit Peintner 68,81. Platz 0,0011 000-8011-96
Rosszfiu 50500158Marie-Luise Abraham 68,83. Platz 0,0012 000-0743-98
Caimari G 40800031Nina Pilko 69,31. Platz 0,0013 000-1077-98
Look at me 13 80230196Christoph Obernauer 69,62. Platz 0,0014 000-1329-95
Landstern  5 40060413Patrick Pirker 70,70. Platz 0,0015 000-6037-99
Roy Makaay 10600014Eva Edelmüller 70,98. Platz 0,0016 000-5012-99
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 72,38. Platz 0,0017 000-1655-96
Braveheart  5 10120029Natascha Kreutner 72,63. Platz 0,0018 000-2461-01
Adhesive's Congratulation 10120029Natascha Kreutner 73,76. Platz 0,0019 000-2747-94
Cocain  2 10600008Eduard jun. Peninger 74,64. Platz 0,0020 000-8900-00
Horseshop's Pinocchio 21180330Sandra Distler 63,73. Platz 4,0021 000-3356-98
Lady Touch 10600005Julia Bieler 67,61. Platz 4,0022 000-4062-00
Notion 43290002Sonja Schutting 68,56. Platz 4,0023 000-7214-95
Latina 0160 50130501Kathrin Kurat 68,62. Platz 4,0024 000-9272-00
Connection  2 70250090Kerstin Bamberger 68,81. Platz 4,0025 000-4451-95
Agretto 21180330Sandra Distler 69,09. Platz 4,0026 000-0663-94
Lisbon 73016025Verena Wagner 70,01. Platz 4,0027 000-2286-00
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 70,98. Platz 4,0028 161-0764-00
Princess of Con B 40060413Patrick Pirker 72,07. Platz 4,0029 141-0557-98
Loreta  2 21680122Esther Gmall 72,49. Platz 4,0030 121-0566-98
Dino il Topolino 10120392Catharina Calaitzis 74,79. Platz 4,0031 121-0318-96
Landiego 80230196Christoph Obernauer 75,03. Platz 4,0032 000-4229-00
Sansara 10380152Verena Jäger 75,63. Platz 4,0033 000-9023-96
Caletta  6 30160304Franz Steinwandtner 75,85. Platz 4,0034 000-1728-00
Willibald's Geniestreich 10480021Helfried Knotz 77,05. Platz 4,0035 000-2287-94
Unapaloma 50270006Klaus Hernler 77,10. Platz 4,0036 000-0004-01
Capitano's Boy 10380104Kathrin Weinberger 81,61. Platz 5,0037 000-5957-98
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 64,67. Platz 8,0038 000-7444-97
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Nation
Larron 10380152Verena Jäger 67,69. Platz 8,0039 000-5344-93
Angelo W 30470147Martina Winter 71,64. Platz 8,0040 131-0879-00
Condal 42650001Andreas Gorton-Hülgerth 71,82. Platz 8,0041 000-9920-00
Lismon Dancer 50140348Franz Josef Rainer 72,98. Platz 8,0042 000-2979-99
Cor de Consul Caesar 80640006Christoph Nothegger 73,07. Platz 8,0043 000-5966-02
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 73,34. Platz 8,0044 000-1934-92
Cantara 21680122Esther Gmall 73,60. Platz 8,0045 161-0928-01
Comtessa  6 80670007Theresa Widauer 74,70. Platz 8,0046 000-9425-00
Ricardo 23 73025783Susanne Bernhaider 74,70. Platz 8,0046 000-6404-00
Tattoo 30730004Jennifer Reistädter 76,84. Platz 8,0048 000-0209-91
Uris B 80640006Christoph Nothegger 78,46. Platz 8,2549 000-7083-01
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 80,46. Platz 8,7550 000-3324-01
Lucky Top 30160304Franz Steinwandtner 92,38. Platz 11,7551 000-6508-01
Giacomo 11 42010001Markus Saurugg 69,79. Platz 12,0052 131-0819-99
Livorno  7 70060436Ines Pitour 70,33. Platz 12,0053 000-6165-99
Kalistro 50240357Birgit Peintner 70,35. Platz 12,0054 000-7399-99
Capital 50270006Klaus Hernler 84,57. Platz 13,7555 000-8142-92
Grand Chablis 80650194Carla Elsner-Worm 85,74. Platz 14,0056 000-7125-97
Argentina  8 21680006Alfred Fischer 89,47. Platz 15,0057 000-9486-99
Coriogrande 21180330Sandra Distler 65,88. Platz 16,0058 000-8794-96
Daisy W 30470147Martina Winter 76,39. Platz 16,0059 000-0045-95
Arnheim 21680006Alfred Fischer 78,36. Platz 16,2560 121-0819-01
Fine Classics 21680122Esther Gmall 81,07. Platz 17,0061 000-5086-02
Radjah 80130318Anna Rantner 105,72. Platz 31,0062 000-2142-91
Curtis 25 10380104Kathrin WeinbergerAusschluß     000-5951-99
Game 50130501Kathrin Kurat. Platz 0,00998 000-9271-99
Olympia 14 42010001Markus Saurugg. Platz 0,00998 000-4732-99
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Nation
4Bewerb 29StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Prints Argentinus 30730074Bernhard Maier 63,75. Platz 0,001 000-2532-95
Esprit d' E.T. 42010206Barbara Belousek 64,08. Platz 0,002 151-1546-99
Gitane 31 50130193Ulrich Domaingo 69,64. Platz 0,003 000-1890-94
Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 77,77. Platz 0,004 000-6473-94
Edison  4 24850016Simone Scheiblauer 78,09. Platz 0,005 000-9089-96
Chem-Weld's Pearl Harbour 21180319Christoph Sonnleitner 84,02. Platz 0,506 000-5184-98
Laguna Bay 80670007Theresa Widauer 84,56. Platz 0,507 000-7268-96
Cheri  2 80160449Andreas Berger 86,75. Platz 1,008 161-0709-00
Tourbillon 30730074Bernhard Maier 69,94. Platz 4,009 000-8682-97
O'Neil de L'Heribus CH 30120054Gerald Beck 75,29. Platz 4,0010 000-1575-98
Cantara 21680122Esther Gmall 82,44. Platz 4,0011 161-0928-01
Lance Missile 21270007Josef Konlechner 86,11. Platz 5,0012 000-0434-99
Chem-Weld's Teti van Cannes 21180319Christoph Sonnleitner 86,78. Platz 5,0013 000-4049-96
Caletta  6 30160304Franz Steinwandtner 90,59. Platz 5,5014 000-1728-00
Catman  2 30160304Franz Steinwandtner 95,64. Platz 7,2515 000-6819-97
Curtis 25 10380104Kathrin Weinberger 79,56. Platz 8,0016 000-5951-99
Landstern  5 40060413Patrick Pirker 80,58. Platz 8,0017 000-6037-99
Highwood Alpha 80670007Theresa Widauer 82,56. Platz 8,0018 000-5452-01
Uris B 80640006Christoph Nothegger 85,99. Platz 8,7519 000-7083-01
Comtessa  6 80670007Theresa Widauer 89,25. Platz 9,7520 000-9425-00
Angelo W 30470147Martina Winter 89,36. Platz 9,7521 131-0879-00
Lismon Dancer 50140348Franz Josef Rainer 82,29. Platz 12,0022 000-2979-99
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 91,12. Platz 14,2523 161-0943-96
Arnheim 21680006Alfred Fischer 85,74. Platz 16,7524 121-0819-01
Cor de Consul Caesar 80640006Christoph Nothegger 91,94. Platz 18,2525 000-5966-02
Olympia 14 42010001Markus Saurugg 93,92. Platz 26,7526 000-4732-99
Argentina  8 21680006Alfred FischerAusschluß     000-9486-99
Adhesive's Congratulation 10120029Natascha Kreutner. Platz 0,00998 000-2747-94
Cyrahos 30120054Gerald Beck. Platz 0,00998 001-8336-98
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Nation
5Bewerb 23StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Best Decision 22920262Melanie Rohrböck 55,78. Platz 0,001 000-8295-96
Lucky 36 40280774Pamina Mathy 57,07. Platz 0,002 000-7534-94
Kimberly 14 73029718Maya Schwaninger 58,51. Platz 0,003 000-4952-01
Nicola  2 23730329Lisa Schranz 61,42. Platz 0,004 000-1280-96
Princess Beauty 70021135Lorenz Chwoyka 70,09. Platz 0,005 100-1540-98
Ali  6 70060344Elisabeth Lehenauer 51,92. Platz 4,006 100-0920-89
Little Lady 118 30440115Julia Handler 55,39. Platz 4,007 000-6139-89
Cortosa 73817587Tamara Michei 57,06. Platz 4,008 164-2375-94
Patrons Lucky Son 22110138Corina Gallei 58,40. Platz 4,009 506-4033-99
May Flower  7 80670124Stephanie Kuenzer 58,61. Platz 4,0010 000-5511-98
Frederick  3 30740050Dominik Wessely 58,80. Platz 4,0011 404-1037-01
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 60,07. Platz 4,0012 000-8490-98
Orco 70021136Amélie Chwoyka 64,07. Platz 4,0013 000-1240-93
Zoey 30730113Johanna Sixt 69,04. Platz 4,0014 000-5904-02
Romualdo 80310182Lisa Gstrein 70,83. Platz 4,0015 100-7698-95
Nougat 12 40280770Stefanie Nussmüller 53,70. Platz 8,0016 000-2631-94
Meerke's Kashmir 81060034Camilla Wecht 60,60. Platz 8,0017 000-1665-93
Batman M 26780053Vivien Bradler 61,26. Platz 8,0018 004-1504-97
Jakeera 30730113Johanna Sixt 68,45. Platz 8,0019 000-2916-96
Escdudo 81060034Camilla Wecht 77,10. Platz 8,5020 000-5665-95
Over the Top 80130365Sophie Rantner 77,33. Platz 8,5021 000-7325-96
Balu 21 30120227Xenia BeckAusschluß     000-1142-00
Loretta T 30130065Victoria ThuryAusschluß     000-9608-95
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Nation
6Bewerb 12StarterAbteilungLKlasseMounted Games

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cimberly 80160154Maria Berger 79,64. Platz 0,001 000-2532-96
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 86,11. Platz 0,002 000-7444-97
Primula 30440072Veronika Theimer 94,56. Platz 0,003 000-9014-97
Zoey 30730113Johanna Sixt 124,82. Platz 0,004 000-5904-02
Kalistro 50240357Birgit Peintner 87,82. Platz 4,005 000-7399-99
Calimba 10 52110002Isabella Schneider 90,73. Platz 4,006 000-5647-02
Bonessa 28300013Simona Wallner 90,82. Platz 4,007 161-0691-92
Balu 21 30120227Xenia Beck 97,13. Platz 8,008 000-1142-00
Mira 16 30470085Nora Heuberger 85,00. Platz 12,009 131-0647-97
Uhudler 21680093Alexander Prinz 87,11. Platz 12,0010 000-8493-97
Nougat 12 40280770Stefanie Nussmüller 98,12. Platz 12,0011 000-2631-94
Frederick  3 30740050Dominik WesselyAusschluß     404-1037-01

9SeiteCSN-B Schönborn 22.08.2008 24.08.2008 8127



Nation
7Bewerb 23StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nougat 12 40280770Stefanie Nussmüller 53,06. Platz 0,001 000-2631-94
Best Decision 22920262Melanie Rohrböck 54,65. Platz 0,002 000-8295-96
Cortosa 73817587Tamara Michei 55,42. Platz 0,003 164-2375-94
Kimberly 14 73029718Maya Schwaninger 56,59. Platz 0,004 000-4952-01
Nicola  2 23730329Lisa Schranz 58,02. Platz 0,005 000-1280-96
Escdudo 81060034Camilla Wecht 59,56. Platz 0,006 000-5665-95
Batman M 26780053Vivien Bradler 59,67. Platz 0,007 004-1504-97
Little Lady 118 30440115Julia Handler 63,95. Platz 0,008 000-6139-89
Rene  3 80130421Nadine Dornauer 49,97. Platz 4,009 000-8490-98
Over the Top 80130365Sophie Rantner 52,89. Platz 4,0010 000-7325-96
Lucky 36 40280774Pamina Mathy 53,06. Platz 4,0011 000-7534-94
May Flower  7 80670124Stephanie Kuenzer 54,50. Platz 4,0012 000-5511-98
Ali  6 70060344Elisabeth Lehenauer 59,76. Platz 4,0013 100-0920-89
Frederick  3 30740050Dominik Wessely 60,80. Platz 4,0014 404-1037-01
Zoey 30730113Johanna Sixt 64,05. Platz 4,0015 000-5904-02
Patrons Lucky Son 22110138Corina Gallei 59,85. Platz 8,0016 506-4033-99
Balu 21 30120227Xenia Beck 68,40. Platz 8,0017 000-1142-00
Romualdo 80310182Lisa Gstrein 51,82. Platz 12,0018 100-7698-95
Meerke's Kashmir 81060034Camilla Wecht 58,57. Platz 12,0019 000-1665-93
Jakeera 30730113Johanna Sixt 65,54. Platz 12,0020 000-2916-96
Loretta T 30130065Victoria ThuryAusschluß     000-9608-95
Orco 70021136Amélie ChwoykaAusschluß     000-1240-93
Princess Beauty 70021135Lorenz ChwoykaAusschluß     100-1540-98
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Nation
8Bewerb 28StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Calino 12 40280770Stefanie Nussmüller 45,44. Platz 0,001 000-2199-93
Adhesive's Charly Brown 10120345Sabine Matuschek 45,97. Platz 0,002 000-2225-91
Lando 281 52110001Andreas Bauer 46,05. Platz 0,003 000-4402-99
Tiara 42010044Kerstin Mohapp 46,55. Platz 0,004 141-0053-93
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 48,77. Platz 0,005 000-2401-02
Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 49,99. Platz 0,006 000-7864-96
Lola 14 70060344Elisabeth Lehenauer 52,69. Platz 0,007 000-5364-01
Akroma 73029317Gina-Ayleen Wollnik 58,07. Platz 0,008 000-7067-98
First Lady  9 51630039Barbara Preinz 62,78. Platz 0,009 000-3931-96
Idea 80910166Vanessa Pfurtscheller 46,95. Platz 4,0010 000-5997-97
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 48,50. Platz 4,0011 000-7898-99
Francesco 47 21680132Victoria Entenfellner 50,42. Platz 4,0012 000-8981-94
Mira 16 30470085Nora Heuberger 51,86. Platz 4,0013 131-0647-97
Melanie 50500140Anna-Maria Kulterer 52,76. Platz 4,0014 000-6550-94
Opium 10380171Beate Steiner 54,83. Platz 4,0015 000-5132-96
Casoletta 40060425Alexandra Hierzberger 54,98. Platz 4,0016 000-6798-01
Farbenfroh 005 40280874Natascha Nemeczek 56,44. Platz 4,0017 000-8002-98
Contessa 13 52110005Dagmar Hofstätter 46,88. Platz 8,0018 151-1132-99
Point of View 30740010Andreas Wessely 47,05. Platz 8,0019 000-9880-94
Papageno H 30730055Lisa Terkovics 49,75. Platz 8,0020 000-3232-89
Carracas  3 24440085Lea-Florentina Kohl 50,83. Platz 8,0021 000-4649-95
Harpad d'Authieux 23730292Nicole Werther 52,45. Platz 8,0022 000-8190-95
Capitano's Boy 10380104Kathrin Weinberger 57,42. Platz 8,0023 000-5957-98
Geißbergers Chantal 25820054David Harm 57,55. Platz 8,0024 221-3766-98
Condor 0480 30440079Mirjam Fischer 68,50. Platz 12,0025 000-3144-00
Lorentina  3 10380144Marie-Terese Przestrzelski 77,00. Platz 13,2526 000-3981-00
La Faette 73817587Tamara Michei 77,76. Platz 17,5027 171-0043-02
Rigolo 70060436Ines PitourAusschluß     171-0037-98

8Bewerb 7StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Invest Lady 80910166Vanessa Pfurtscheller 48,53. Platz 0,001 000-0356-95
Ice Age 20740001Jürgen Auer 53,48. Platz 0,002 000-0580-98
Primula 30440072Veronika Theimer 53,53. Platz 0,003 000-9014-97
Cool Mc Flynn 20740001Jürgen Auer 68,62. Platz 0,004 000-5970-00
Calimba 10 52110002Isabella Schneider 64,52. Platz 4,005 000-5647-02
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Nation
Ebony  6 30440028Patricia Galeitner jun. 68,08. Platz 12,006 000-5213-01
Rhet Roger  2 73029718Maya SchwaningerAusschluß     000-4684-93

8Bewerb 1StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Scout 80230196Christoph Obernauer 62,06. Platz 4,005 000-2741-03
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Nation
9Bewerb 28StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Miss Alpine 80160154Maria Berger 48,02. Platz 0,001 161-0428-94
Edison  5 24440001Susanne Jurkovic 49,69. Platz 0,002 000-7953-99
Cocain  2 10600008Eduard jun. Peninger 50,05. Platz 0,003 000-8900-00
Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 50,42. Platz 0,004 000-8007-91
Cyrahos 30120054Gerald Beck 51,06. Platz 0,005 001-8336-98
Look at me 13 80230196Christoph Obernauer 51,06. Platz 0,005 000-1329-95
Connection  2 70250090Kerstin Bamberger 51,54. Platz 0,007 000-4451-95
Notion 43290002Sonja Schutting 51,94. Platz 0,008 000-7214-95
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 52,06. Platz 0,009 161-0764-00
Latina 0160 50130501Kathrin Kurat 52,52. Platz 0,0010 000-9272-00
Rosszfiu 50500158Marie-Luise Abraham 52,60. Platz 0,0011 000-0743-98
Roy Makaay 10600014Eva Edelmüller 52,71. Platz 0,0012 000-5012-99
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 54,44. Platz 0,0013 000-3030-99
Sansara 10380152Verena Jäger 55,06. Platz 0,0014 000-9023-96
Pocker P 30350005Mario Javorits 57,55. Platz 0,0015 000-5422-96
Rucretia 42120001Klaus Ferstl 47,64. Platz 4,0016 000-9300-98
Fortuna 17 51730013Elisabeth Monz 48,00. Platz 4,0017 151-1484-96
Kimbel 28300013Simona Wallner 48,06. Platz 4,0018 000-7834-92
Loreley 73025782Michael Bernhaider 48,54. Platz 4,0019 171-0784-00
J 10450038Petra Zobl-Wessely 48,82. Platz 4,0020 000-3724-91
Princess of Con B 40060413Patrick Pirker 49,42. Platz 4,0021 141-0557-98
Idefix 13 42010172Teresa Pendl 51,50. Platz 4,0022 100-0372-97
Francesca Z 80130318Anna Rantner 53,39. Platz 4,0023 000-2990-94
Horseshop's Pinocchio 21180330Sandra Distler 55,03. Platz 4,0024 000-3356-98
Tattoo 30730004Jennifer Reistädter 52,61. Platz 8,0025 000-0209-91
Obiku 50240357Birgit Peintner 66,73. Platz 16,0026 000-8011-96
Kolibri's E.T. 21680093Alexander PrinzAusschluß     000-6525-00
Locando D 30440071Dominique ZeilerAusschluß     000-4420-96

9Bewerb 19StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Flow Jo 41830115Alois Stoiser 50,39. Platz 0,001 000-9120-94
Cincinnati Giant 21380001Herbert Paintner 52,84. Platz 0,002 000-0937-97
Limited Edition M 81090019Erika Kempe 55,93. Platz 0,003 000-7573-99
Curtis Blue 20060020Michael Rösch 56,54. Platz 0,004 000-0513-97
Melissa S 42710001Helmut Schabauer 58,91. Platz 0,005 161-3167-97
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Nation
Nancy  4 10040245Doris Sambeth 58,96. Platz 0,006 000-0628-95
Pepita  2 21270079Carola Mayer-Leitzmann 60,08. Platz 0,007 000-9074-96
Cosmic Lady 10420002Janina Hetfleis 50,45. Platz 4,008 000-0203-94
Wilhelm Tell E 10011341Tino Waltl 54,06. Platz 4,009 000-3372-02
Acotender 81060029Alfred Karner 69,33. Platz 4,2510 000-3616-00
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 50,05. Platz 8,0011 000-8902-01
Kirinda 21680131Norbert Wiener 54,93. Platz 8,0012 000-7867-92
Rheno  2 42650002Gudrun Gorton-Hülgerth 55,91. Platz 8,0013 151-1025-97
Estrada  2 10270059Andreas Christian Salusek 62,54. Platz 8,0014 000-2134-01
Rike H 70060069Fritz Chizzola 62,54. Platz 8,0014 000-6014-93
Junior 11 70240004Christof Katzlberger 68,80. Platz 8,0016 000-5180-00
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 69,86. Platz 8,2517 161-0520-99
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 56,79. Platz 12,0018 000-3901-97
N.A.F. Charming Queen 40060239Ulfried Trausner 64,07. Platz 16,0019 000-1164-98

9Bewerb 13StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 52,55. Platz 0,001 000-8432-93
Samantha 14 23730292Nicole Werther 53,68. Platz 0,002 121-0761-00
Baumit's Casini 20060368Gerald Zwickl 53,71. Platz 0,003 161-0813-96
Antonius 23730191Marietta Robitza 54,56. Platz 0,004 000-3246-90
Lucky Boy 15 80130365Sophie Rantner 54,95. Platz 0,005 000-7326-93
Dejavue 28 30440028Patricia Galeitner jun. 56,75. Platz 0,007 000-1618-99
Davino  5 43290011Diego Freydl 49,06. Platz 4,009 000-5690-96
Coriogrande 21180330Sandra Distler 53,35. Platz 4,0010 000-8794-96
Le Porello 41920154Wolfgang Bartl 56,02. Platz 8,0015 000-2178-93
Cadoso  2 10380104Kathrin Weinberger 62,50. Platz 8,0017 000-7304-02
Agretto 21180330Sandra Distler 78,63. Platz 18,5018 000-0663-94
Bonessa 28300013Simona Wallner 101,13. Platz 20,2519 161-0691-92
Dayanara 10600009Birgit Hoyda 109,14. Platz 22,2520 000-6758-99

9Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Daisy W 30470147Martina Winter 55,86. Platz 0,006 000-0045-95
Ricardo 23 73025783Susanne Bernhaider 61,44. Platz 0,008 000-6404-00
Game 50130501Kathrin Kurat 55,43. Platz 4,0011 000-9271-99
Fine Classics 21680122Esther Gmall 64,08. Platz 4,0012 000-5086-02
Kleons Amazing 80670007Theresa Widauer 64,47. Platz 4,0013 000-3271-02
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Nation
Santana 30470147Martina Winter 66,36. Platz 4,0014 131-0105-03
Padua  2 73816700Georg Brötzner 56,92. Platz 8,0016 000-7197-00
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Nation
10Bewerb 32StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Daisy W 30470147Martina Winter 65,83. Platz 0,001 000-0045-95
O'Neil de L'Heribus CH 30120054Gerald Beck 66,97. Platz 0,002 000-1575-98
Argentina  8 21680006Alfred Fischer 67,06. Platz 0,003 000-9486-99
Let me Entertain you 25820054David Harm 67,84. Platz 0,004 000-3098-01
Grand Chablis 80650194Carla Elsner-Worm 72,57. Platz 0,005 000-7125-97
Comtessa  6 80670007Theresa Widauer 74,78. Platz 0,006 000-9425-00
Radjah 80130318Anna Rantner 75,65. Platz 0,007 000-2142-91
Highwood Alpha 80670007Theresa Widauer 78,98. Platz 0,008 000-5452-01
Fine Classics 21680122Esther Gmall 83,54. Platz 0,759 000-5086-02
Olympia 14 42010001Markus Saurugg 61,86. Platz 4,0010 000-4732-99
Game 50130501Kathrin Kurat 66,73. Platz 4,0011 000-9271-99
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 68,71. Platz 4,0012 161-0764-00
Cor de Consul Caesar 80640006Christoph Nothegger 77,10. Platz 4,0013 000-5966-02
Pinocchio  8 10600008Eduard jun. Peninger 65,08. Platz 8,0014 000-8832-94
Condal 42650001Andreas Gorton-Hülgerth 66,68. Platz 8,0015 000-9920-00
Giacomo 11 42010001Markus Saurugg 67,59. Platz 8,0016 131-0819-99
Unapaloma 50270006Klaus Hernler 69,62. Platz 8,0017 000-0004-01
Livorno  7 70060436Ines Pitour 75,30. Platz 8,0018 000-6165-99
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 77,39. Platz 8,0019 171-0099-00
Uris B 80640006Christoph Nothegger 78,55. Platz 8,0020 000-7083-01
Caletta  6 30160304Franz Steinwandtner 80,10. Platz 8,0021 000-1728-00
Fee De La Lune 10051614Denise Mayer 67,02. Platz 12,0022 000-7216-93
Coriogrande 21180330Sandra Distler 68,05. Platz 12,0023 000-8794-96
Arnheim 21680006Alfred Fischer 69,57. Platz 12,0024 121-0819-01
Lucky Top 30160304Franz Steinwandtner 86,75. Platz 13,5025 000-6508-01
Braveheart  5 10120029Natascha Kreutner 97,62. Platz 16,2526 000-2461-01
Santana 30470147Martina Winter 87,89. Platz 21,7527 131-0105-03
Gitane 31 50130193Ulrich Domaingo 111,41. Platz 27,7528 000-1890-94
Capitano's Boy 10380104Kathrin WeinbergerAusschluß     000-5957-98
Dino il Topolino 10120392Catharina CalaitzisAusschluß     121-0318-96
Samantha 14 23730292Nicole WertherAusschluß     121-0761-00
Kalistro 50240357Birgit Peintner. Platz 0,00998 000-7399-99
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Nation
11Bewerb 28StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gavina 21680006Alfred Fischer 60,86. Platz 0,001 000-8082-93
Meniac 30730074Bernhard Maier 61,82. Platz 0,002 000-0351-99
Renwood MD 42010206Barbara Belousek 66,08. Platz 0,003 000-8008-98
Optima  2 42010001Markus Saurugg 68,35. Platz 0,004 000-4584-99
Cabana  2 40280227Siegfried Schlemmer 72,73. Platz 0,005 000-4694-00
Loreta  2 21680122Esther Gmall 73,09. Platz 0,006 121-0566-98
Cheri  2 80160449Andreas Berger 73,31. Platz 0,007 161-0709-00
Laguna Bay 80670007Theresa Widauer 73,35. Platz 0,008 000-7268-96
Chem-Weld's Teti van Cannes 21180319Christoph Sonnleitner 75,89. Platz 0,009 000-4049-96
Tourbillon 30730074Bernhard Maier 63,50. Platz 4,0010 000-8682-97
Leonie 52 50130193Ulrich Domaingo 63,95. Platz 4,0011 000-7361-96
Lady Touch 10600005Julia Bieler 66,77. Platz 4,0012 000-4062-00
Don Diego De La Vega 40800006Rainer Zöger 72,36. Platz 4,0013 000-1515-00
Lismon Dance 50140348Franz Josef Rainer 72,79. Platz 4,0014 000-7154-97
Angelo W 30470147Martina Winter 75,83. Platz 4,0015 131-0879-00
Lance Missile 21270007Josef Konlechner 76,56. Platz 4,0016 000-0434-99
Catman  2 30160304Franz Steinwandtner 77,09. Platz 4,0017 000-6819-97
Calisto 50350013Florian Starzacher 68,71. Platz 8,0018 151-1129-99
Leonardo 18 70060181Karin Reichl 70,50. Platz 8,0019 000-4072-91
Capital 50270006Klaus Hernler 70,58. Platz 8,0020 000-8142-92
Willibald's Geniestreich 10480021Helfried Knotz 72,09. Platz 8,0021 000-2287-94
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 77,34. Platz 8,0022 000-1655-96
Anatol 10600026Thomas Frühmann 59,66. Platz 12,0023 000-7372-98
Adhesive's Congratulation 10120029Natascha Kreutner 75,36. Platz 12,0024 000-2747-94
Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 68,46. Platz 16,0025 000-6473-94
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 103,40. Platz 22,5026 161-0943-96
Lisbon 73016025Verena Wagner 99,84. Platz 29,5027 000-2286-00
Padua  2 73816700Georg BrötznerAusschluß     000-7197-00

11Bewerb 8StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Caimari G 40800031Nina Pilko 71,86. Platz 0,001 000-1077-98
Landstern  5 40060413Patrick Pirker 77,88. Platz 0,002 000-6037-99
Esprit d' E.T. 42010206Barbara Belousek 61,99. Platz 4,003 151-1546-99
Pilara F 30730074Bernhard Maier 69,46. Platz 4,004 000-6224-00
Larron 10380152Verena Jäger 73,85. Platz 8,005 000-5344-93
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Nation
Landiego 80230196Christoph Obernauer 75,75. Platz 16,006 000-4229-00
Lismon Dancer 50140348Franz Josef Rainer 91,62. Platz 19,507 000-2979-99
Curtis 25 10380104Kathrin Weinberger 75,36. Platz 20,008 000-5951-99
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Nation
13Bewerb 19StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gitane 31 50130193Ulrich Domaingo 59,68. Platz 0,001 000-1890-94
Let me Entertain you 25820054David Harm 59,86. Platz 0,002 000-3098-01
Daisy W 30470147Martina Winter 62,53. Platz 0,003 000-0045-95
Braveheart  5 10120029Natascha Kreutner 64,49. Platz 0,004 000-2461-01
Cor de Consul Caesar 80640006Christoph Nothegger 66,08. Platz 0,005 000-5966-02
Champs Elysees  2 80650194Carla Elsner-Worm 73,09. Platz 0,756 171-0099-00
Fine Classics 21680122Esther Gmall 76,09. Platz 1,507 000-5086-02
Condal 42650001Andreas Gorton-Hülgerth 63,49. Platz 4,008 000-9920-00
Lavida Step 80770188Silvia Dalnodar 64,95. Platz 4,009 000-3324-01
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 69,47. Platz 4,0010 000-1934-92
Grand Chablis 80650194Carla Elsner-Worm 76,44. Platz 5,5011 000-7125-97
Olympia 14 42010001Markus Saurugg 55,06. Platz 8,0012 000-4732-99
Giacomo 11 42010001Markus Saurugg 55,59. Platz 8,0013 131-0819-99
Lismon Dancer 50140348Franz Josef Rainer 58,07. Platz 8,0014 000-2979-99
Arnheim 21680006Alfred Fischer 61,29. Platz 8,0015 121-0819-01
Antonius 23730191Marietta Robitza 67,03. Platz 8,0016 000-3246-90
Lucky Top 30160304Franz Steinwandtner 89,57. Platz 8,7517 000-6508-01
Fee De La Lune 10051614Denise Mayer 87,69. Platz 12,2518 000-7216-93
Game 50130501Kathrin KuratAusschluß     000-9271-99
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Nation
14Bewerb 19StarterAbteilungS*KlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Landiego 80230196Christoph Obernauer 79,65. Platz 0,001 000-4229-00
Chem-Weld's Pearl Harbour 21180319Christoph Sonnleitner 82,11. Platz 0,002 000-5184-98
Highwood Alpha 80670007Theresa Widauer 76,37. Platz 4,003 000-5452-01
Caimari G 40800031Nina Pilko 76,51. Platz 4,004 000-1077-98
Comtessa  6 80670007Theresa Widauer 76,87. Platz 4,005 000-9425-00
Caletta  6 30160304Franz Steinwandtner 83,82. Platz 4,256 000-1728-00
O'Neil de L'Heribus CH 30120054Gerald Beck 88,12. Platz 5,507 000-1575-98
Argentina  8 21680006Alfred Fischer 88,64. Platz 5,508 000-9486-99
Copilot 80040302Josef Zeich 78,09. Platz 8,009 000-3230-96
Larron 10380152Verena Jäger 80,10. Platz 8,0010 000-5344-93
Landstern  5 40060413Patrick Pirker 80,54. Platz 8,0011 000-6037-99
Giacomo 11 42010001Markus Saurugg 81,10. Platz 8,0012 131-0819-99
Edison  4 24850016Simone Scheiblauer 100,10. Platz 8,5013 000-9089-96
Uris B 80640006Christoph Nothegger 93,47. Platz 10,7514 000-7083-01
Radjah 80130318Anna Rantner 89,65. Platz 21,7515 000-2142-91
Pilara F 30730074Bernhard MaierAusschluß     000-6224-00
Gitane 31 50130193Ulrich Domaingo. Platz 0,00998 000-1890-94
Olympia 14 42010001Markus Saurugg. Platz 0,00998 000-4732-99
Prints Argentinus 30730074Bernhard Maier. Platz 0,00998 000-2532-95

20SeiteCSN-A Schönborn 22.08.2008 24.08.2008 8127



Nation
15Bewerb 23StarterAbteilungLKlassePony Standardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rene  3 80130421Nadine Dornauer 134,75. Platz 0,001 000-8490-98
Ali  6 70060344Elisabeth Lehenauer 135,01. Platz 0,002 100-0920-89
Kimberly 14 73029718Maya Schwaninger 136,65. Platz 0,003 000-4952-01
May Flower  7 80670124Stephanie Kuenzer 139,72. Platz 4,004 000-5511-98
Patrons Lucky Son 22110138Corina Gallei 137,46. Platz 8,005 506-4033-99
Over the Top 80130365Sophie Rantner 138,78. Platz 8,006 000-7325-96
Little Lady 118 30440115Julia Handler 1Ausschluß     000-6139-89
Nicola  2 23730329Lisa Schranz 72,09. Platz 0,508 000-1280-96
Best Decision 22920262Melanie Rohrböck 59,49. Platz 4,009 000-8295-96
Romualdo 80310182Lisa Gstrein 61,68. Platz 4,0010 100-7698-95
Cortosa 73817587Tamara Michei 63,52. Platz 4,0011 164-2375-94
Lucky 36 40280774Pamina Mathy 64,07. Platz 4,0012 000-7534-94
Balu 21 30120227Xenia Beck 66,27. Platz 4,0013 000-1142-00
Batman M 26780053Vivien Bradler 69,65. Platz 4,0014 004-1504-97
Zoey 30730113Johanna Sixt 70,62. Platz 4,0015 000-5904-02
Nougat 12 40280770Stefanie Nussmüller 62,96. Platz 8,0016 000-2631-94
Escdudo 81060034Camilla Wecht 67,08. Platz 8,0017 000-5665-95
Meerke's Kashmir 81060034Camilla Wecht 67,98. Platz 8,0018 000-1665-93
Jakeera 30730113Johanna Sixt 76,49. Platz 13,5019 000-2916-96
Frederick  3 30740050Dominik Wessely 78,53. Platz 14,0020 404-1037-01
Loretta T 30130065Victoria Thury 78,60. Platz 22,0021 000-9608-95
Orco 70021136Amélie ChwoykaAusschluß     000-1240-93
Princess Beauty 70021135Lorenz ChwoykaAusschluß     100-1540-98
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Nation
16Bewerb 28StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Contessa 13 52110005Dagmar Hofstätter 131,97. Platz 0,001 151-1132-99
Mira 16 30470085Nora Heuberger 134,59. Platz 0,002 131-0647-97
Tiara 42010044Kerstin Mohapp 135,81. Platz 0,003 141-0053-93
Winnie 131 80910069Felicitas Kilga 137,41. Platz 0,004 000-7864-96
Francesco 47 21680132Victoria Entenfellner 133,79. Platz 4,005 000-8981-94
Opium 10380171Beate Steiner 135,89. Platz 4,006 000-5132-96
Harpad d'Authieux 23730292Nicole Werther 135,28. Platz 8,007 000-8190-95
Geißbergers Chantal 25820054David Harm 142,52. Platz 12,008 221-3766-98
Lafayette  8 80770101Katharina Pendl 74,79. Platz 1,009 000-2401-02
Condor 0480 30440079Mirjam Fischer 57,66. Platz 4,0010 000-3144-00
Lando 281 52110001Andreas Bauer 60,52. Platz 4,0011 000-4402-99
Akroma 73029317Gina-Ayleen Wollnik 60,65. Platz 4,0012 000-7067-98
Casoletta 40060425Alexandra Hierzberger 60,69. Platz 4,0013 000-6798-01
Lorentina  3 10380144Marie-Terese Przestrzelski 62,34. Platz 4,0014 000-3981-00
Melanie 50500140Anna-Maria Kulterer 65,74. Platz 4,0015 000-6550-94
Lola 14 70060344Elisabeth Lehenauer 67,07. Platz 4,0016 000-5364-01
Capitano's Boy 10380104Kathrin Weinberger 68,59. Platz 4,0017 000-5957-98
Calino 12 40280770Stefanie Nussmüller 54,37. Platz 8,0018 000-2199-93
Carracas  3 24440085Lea-Florentina Kohl 61,94. Platz 8,0019 000-4649-95
Farbenfroh 005 40280874Natascha Nemeczek 65,89. Platz 8,0020 000-8002-98
Papageno H 30730055Lisa Terkovics 67,08. Platz 8,0021 000-3232-89
Rigolo 70060436Ines Pitour 73,52. Platz 8,7522 171-0037-98
First Lady  9 51630039Barbara Preinz 77,88. Platz 9,7523 000-3931-96
Adhesive's Charly Brown 10120345Sabine Matuschek 58,58. Platz 12,0024 000-2225-91
La Faette 73817587Tamara Michei 66,75. Platz 12,0025 171-0043-02
Timon  2 80770188Silvia Dalnodar 71,09. Platz 12,2526 000-7898-99
Point of View 30740010Andreas Wessely 65,08. Platz 16,0027 000-9880-94
Idea 80910166Vanessa PfurtschellerAusschluß     000-5997-97

16Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Locando D 30440071Dominique Zeiler 64,08. Platz 0,001 000-4420-96
Cool Mc Flynn 20740001Jürgen Auer 67,95. Platz 0,002 000-5970-00
Invest Lady 80910166Vanessa Pfurtscheller 56,64. Platz 4,003 000-0356-95
Ice Age 20740001Jürgen Auer 59,07. Platz 4,004 000-0580-98
Ebony  6 30440028Patricia Galeitner jun. 73,40. Platz 8,755 000-5213-01
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Rhet Roger  2 73029718Maya Schwaninger 76,64. Platz 9,506 000-4684-93
Calimba 10 52110002Isabella Schneider 81,10. Platz 14,757 000-5647-02
Primula 30440072Veronika Theimer 90,95. Platz 17,008 000-9014-97
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Nation
17Bewerb 28StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Look at me 13 80230196Christoph Obernauer 135,68. Platz 0,001 000-1329-95
Fortuna 17 51730013Elisabeth Monz 136,89. Platz 0,002 151-1484-96
Notion 43290002Sonja Schutting 139,04. Platz 0,003 000-7214-95
Roy Makaay 10600014Eva Edelmüller 140,25. Platz 0,004 000-5012-99
Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 135,45. Platz 4,005 000-8007-91
J 10450038Petra Zobl-Wessely 136,04. Platz 4,006 000-3724-91
Cyrahos 30120054Gerald Beck 136,80. Platz 4,007 001-8336-98
Sansara 10380152Verena Jäger 138,04. Platz 4,008 000-9023-96
Cocain  2 10600008Eduard jun. Peninger 140,04. Platz 4,009 000-8900-00
Edison  5 24440001Susanne Jurkovic 137,75. Platz 8,0010 000-7953-99
Latina 0160 50130501Kathrin Kurat 138,85. Platz 8,0011 000-9272-00
Princess of Con B 40060413Patrick Pirker 135,80. Platz 12,0012 141-0557-98
Rucretia 42120001Klaus Ferstl 64,47. Platz 4,0013 000-9300-98
Obiku 50240357Birgit Peintner 69,73. Platz 4,0014 000-8011-96
Loreley 73025782Michael Bernhaider 70,41. Platz 4,0015 171-0784-00
Miss Alpine 80160154Maria Berger 58,64. Platz 8,0016 161-0428-94
Idefix 13 42010172Teresa Pendl 63,08. Platz 8,0017 100-0372-97
Connection  2 70250090Kerstin Bamberger 64,38. Platz 8,0018 000-4451-95
Cayenne 11 80250119Andreas Mühlstätter 66,48. Platz 8,0019 000-3030-99
Arkansas 70040265Gerhard Höhenwarter 67,82. Platz 8,0020 161-0764-00
Tattoo 30730004Jennifer Reistädter 68,33. Platz 8,0021 000-0209-91
Rosszfiu 50500158Marie-Luise Abraham 68,45. Platz 8,0022 000-0743-98
Kolibri's E.T. 21680093Alexander Prinz 69,95. Platz 8,0023 000-6525-00
Horseshop's Pinocchio 21180330Sandra Distler 59,75. Platz 12,0024 000-3356-98
Kimbel 28300013Simona Wallner 63,07. Platz 12,0025 000-7834-92
Pocker P 30350005Mario Javorits 75,99. Platz 13,0026 000-5422-96
Francesca Z 80130318Anna Rantner 77,05. Platz 13,5027 000-2990-94
Locando D 30440071Dominique Zeiler 89,11. Platz 16,5028 000-4420-96

17Bewerb 19StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Flow Jo 41830115Alois Stoiser 138,76. Platz 0,001 000-9120-94
Pepita  2 21270079Carola Mayer-Leitzmann 144,05. Platz 0,002 000-9074-96
Curtis Blue 20060020Michael Rösch 141,45. Platz 4,003 000-0513-97
Cosmic Lady 10420002Janina Hetfleis 164,87. Platz 29,004 000-0203-94
Kirinda 21680131Norbert Wiener 75,69. Platz 1,005 000-7867-92
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Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 69,83. Platz 4,006 000-3901-97
Junior 11 70240004Christof Katzlberger 72,06. Platz 4,257 000-5180-00
Nancy  4 10040245Doris Sambeth 76,04. Platz 5,258 000-0628-95
Cincinnati Giant 21380001Herbert Paintner 66,08. Platz 8,009 000-0937-97
Ricky  8 80130009Stefan Rantner 66,78. Platz 8,0010 000-8902-01
Melissa S 42710001Helmut Schabauer 69,27. Platz 8,0011 161-3167-97
Rike H 70060069Fritz Chizzola 75,97. Platz 9,0012 000-6014-93
N.A.F. Charming Queen 40060239Ulfried Trausner 79,81. Platz 10,0013 000-1164-98
Rheno  2 42650002Gudrun Gorton-Hülgerth 67,35. Platz 12,0014 151-1025-97
Wilhelm Tell E 10011341Tino Waltl 68,86. Platz 12,0015 000-3372-02
Acotender 81060029Alfred Karner 83,71. Platz 15,0016 000-3616-00
Estrada  2 10270059Andreas Christian Salusek 88,66. Platz 20,2517 000-2134-01
Geronimo 22 70050021Gernot SchermerAusschluß     161-0520-99
Limited Edition M 81090019Erika KempeAusschluß     000-7573-99

17Bewerb 16StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Baumit's Casini 20060368Gerald Zwickl 66,54. Platz 0,001 161-0813-96
Atlanta 15 80160449Andreas Berger 67,87. Platz 0,002 000-7444-97
TK Laurin J 80250119Andreas Mühlstätter 69,97. Platz 0,003 000-8175-94
Coriogrande 21180330Sandra Distler 61,54. Platz 4,004 000-8794-96
Lucky Boy 15 80130365Sophie Rantner 66,08. Platz 4,005 000-7326-93
Harpad d'Authieux 23730292Nicole Werther 67,08. Platz 4,006 000-8190-95
Samantha 14 23730292Nicole Werther 67,52. Platz 4,007 121-0761-00
Pinocchio  8 10600008Eduard jun. Peninger 62,91. Platz 8,008 000-8832-94
Carracas  3 24440085Lea-Florentina Kohl 67,34. Platz 8,009 000-4649-95
Quatermen 80040302Josef Zeich 72,04. Platz 8,2510 000-7806-97
Davino  5 43290011Diego Freydl 61,59. Platz 12,0011 000-5690-96
Kalistro 50240357Birgit Peintner 69,46. Platz 12,0012 000-7399-99
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 78,82. Platz 17,7513 000-8432-93
Le Porello 41920154Wolfgang Bartl 70,91. Platz 24,0014 000-2178-93
Dayanara 10600009Birgit HoydaAusschluß     000-6758-99
Cool Mc Flynn 20740001Jürgen Auer. Platz 0,00998 000-5970-00

17Bewerb 4StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lisbon 73016025Verena Wagner 69,08. Platz 0,003 000-2286-00
Kleons Amazing 80670007Theresa Widauer 73,81. Platz 4,509 000-3271-02
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Ricardo 23 73025783Susanne Bernhaider 75,30. Platz 5,0010 000-6404-00
Santana 30470147Martina Winter 80,82. Platz 18,2517 131-0105-03
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Nation
18Bewerb 26StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Renwood MD 42010206Barbara Belousek 77,70. Platz 0,001 000-8008-98
Lance Missile 21270007Josef Konlechner 83,80. Platz 0,752 000-0434-99
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 91,11. Platz 2,753 000-1655-96
Adhesive's Congratulation 10120029Natascha Kreutner 75,78. Platz 4,004 000-2747-94
Leonie 52 50130193Ulrich Domaingo 77,03. Platz 4,005 000-7361-96
Don Diego De La Vega 40800006Rainer Zöger 78,59. Platz 4,006 000-1515-00
Optima  2 42010001Markus Saurugg 79,54. Platz 4,007 000-4584-99
Anatol 10600026Thomas Frühmann 79,86. Platz 4,008 000-7372-98
Tourbillon 30730074Bernhard Maier 80,10. Platz 4,009 000-8682-97
Capital 50270006Klaus Hernler 80,74. Platz 4,0010 000-8142-92
Cheri  2 80160449Andreas Berger 82,11. Platz 4,5011 161-0709-00
Laguna Bay 80670007Theresa Widauer 84,42. Platz 5,0012 000-7268-96
Catman  2 30160304Franz Steinwandtner 90,01. Platz 6,5013 000-6819-97
Gavina 21680006Alfred Fischer 74,01. Platz 8,0014 000-8082-93
Willibald's Geniestreich 10480021Helfried Knotz 76,09. Platz 8,0015 000-2287-94
Cabana  2 40280227Siegfried Schlemmer 81,10. Platz 8,2516 000-4694-00
Lacoste B 80640006Christoph Nothegger 81,10. Platz 8,2516 000-6473-94
Chem-Weld's Teti van Cannes 21180319Christoph Sonnleitner 85,11. Platz 9,2518 000-4049-96
Loreta  2 21680122Esther Gmall 94,23. Platz 11,5019 121-0566-98
Calisto 50350013Florian Starzacher 77,58. Platz 12,0020 151-1129-99
Lisbon 73016025Verena Wagner 80,83. Platz 16,0021 000-2286-00
Lismon Dance 50140348Franz Josef Rainer 83,76. Platz 16,7522 000-7154-97
Le Tamaron 81060029Alfred Karner 89,41. Platz 18,2523 161-0943-96
Angelo W 30470147Martina Winter 97,39. Platz 20,2524 131-0879-00
Padua  2 73816700Georg BrötznerAusschluß     000-7197-00
Meniac 30730074Bernhard Maier. Platz 0,00998 000-0351-99
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20Bewerb 7StarterAbteilung..KlasseBLMM Springen

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Stmk 40280874Natascha Nemeczek. Platz 152,001  
Stmk 40060425Alexandra Hierzberger. Platz 152,001  
Stmk 40280770Stefanie Nussmüller. Platz 152,001  
Stmk 42010044Kerstin Mohapp. Platz 152,001  
Stmk 40060413Patrick Pirker. Platz 152,001  
Stmk 43290002Sonja Schutting. Platz 152,001  
Stmk 42010172Teresa Pendl. Platz 152,001  
Stmk 42120001Klaus Ferstl. Platz 152,001  
Stmk 40280227Siegfried Schlemmer. Platz 152,001  
Stmk 40800006Rainer Zöger. Platz 152,001  
Stmk 42010206Barbara Belousek. Platz 152,001  
Stmk 42010001Markus Saurugg. Platz 152,001  
Tirol 80770188Silvia Dalnodar. Platz 192,002  
Tirol 80910069Felicitas Kilga. Platz 192,002  
Tirol 80910166Vanessa Pfurtscheller. Platz 192,002  
Tirol 80770101Katharina Pendl. Platz 192,002  
Tirol 80130318Anna Rantner. Platz 192,002  
Tirol 80250119Andreas Mühlstätter. Platz 192,002  
Tirol 80160154Maria Berger. Platz 192,002  
Tirol 80230196Christoph Obernauer. Platz 192,002  
Tirol 80670007Theresa Widauer. Platz 192,002  
Tirol 81060029Alfred Karner. Platz 192,002  
Tirol 80160449Andreas Berger. Platz 192,002  
Tirol 80640006Christoph Nothegger. Platz 192,002  
Kärnten 52110005Dagmar Hofstätter. Platz 195,003  
Kärnten 51630039Barbara Preinz. Platz 195,003  
Kärnten 50500140Anna-Maria Kulterer. Platz 195,003  
Kärnten 52110001Andreas Bauer. Platz 195,003  
Kärnten 50500158Marie-Luise Abraham. Platz 195,003  
Kärnten 50240357Birgit Peintner. Platz 195,003  
Kärnten 50130501Kathrin Kurat. Platz 195,003  
Kärnten 51730013Elisabeth Monz. Platz 195,003  
Kärnten 50140348Franz Josef Rainer. Platz 195,003  
Kärnten 50270006Klaus Hernler. Platz 195,003  
Kärnten 50350013Florian Starzacher. Platz 195,003  
Kärnten 50130193Ulrich Domaingo. Platz 195,003  
Wien 10120345Sabine Matuschek. Platz 207,004  
Wien 10380144Marie-Terese Przestrzelski. Platz 207,004  
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Wien 10380171Beate Steiner. Platz 207,004  
Wien 10380104Kathrin Weinberger. Platz 207,004  
Wien 10380152Verena Jäger. Platz 207,004  
Wien 10600014Eva Edelmüller. Platz 207,004  
Wien 10600008Eduard jun. Peninger. Platz 207,004  
Wien 10450038Petra Zobl-Wessely. Platz 207,004  
Wien 10120029Natascha Kreutner. Platz 207,004  
Wien 10600005Julia Bieler. Platz 207,004  
Wien 10480021Helfried Knotz. Platz 207,004  
Wien 10600026Thomas Frühmann. Platz 207,004  
NÖ 25820054David Harm. Platz 225,005  
NÖ 24440085Lea-Florentina Kohl. Platz 225,005  
NÖ 23730292Nicole Werther. Platz 225,005  
NÖ 21680132Victoria Entenfellner. Platz 225,005  
NÖ 21180330Sandra Distler. Platz 225,005  
NÖ 28300013Simona Wallner. Platz 225,005  
NÖ 24440001Susanne Jurkovic. Platz 225,005  
NÖ 21680093Alexander Prinz. Platz 225,005  
NÖ 21680122Esther Gmall. Platz 225,005  
NÖ 21270007Josef Konlechner. Platz 225,005  
NÖ 21180319Christoph Sonnleitner. Platz 225,005  
NÖ 21680006Alfred Fischer. Platz 225,005  
Bgld 30740010Andreas Wessely. Platz 257,006  
Bgld 30440079Mirjam Fischer. Platz 257,006  
Bgld 30470085Nora Heuberger. Platz 257,006  
Bgld 30730055Lisa Terkovics. Platz 257,006  
Bgld 30440071Dominique Zeiler. Platz 257,006  
Bgld 30730004Jennifer Reistädter. Platz 257,006  
Bgld 30120054Gerald Beck. Platz 257,006  
Bgld 30350005Mario Javorits. Platz 257,006  
Bgld 30730074Bernhard Maier. Platz 257,006  
Bgld 30160304Franz Steinwandtner. Platz 257,006  
Bgld 30470147Martina Winter. Platz 257,006  
Bgld 30730074Bernhard Maier. Platz 257,006  
Salzb. 70060436Ines Pitour. Platz 267,007  
Salzb. 73817587Tamara Michei. Platz 267,007  
Salzb. 73029317Gina-Ayleen Wollnik. Platz 267,007  
Salzb. 70060344Elisabeth Lehenauer. Platz 267,007  
Salzb. 70250090Kerstin Bamberger. Platz 267,007  
Salzb. 70040265Gerhard Höhenwarter. Platz 267,007  
Salzb. 73025782Michael Bernhaider. Platz 267,007  
Salzb. 70060310Matthias Hartl. Platz 267,007  
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Salzb. 73816700Georg Brötzner. Platz 267,007  
Salzb. 73016025Verena Wagner. Platz 267,007  
Salzb. 73025783Susanne Bernhaider. Platz 267,007  
Salzb. 70060181Karin Reichl. Platz 267,007  
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21Bewerb 5StarterAbteilung..KlasseBLMM Springen Oldies

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

NÖ 21270079Carola Mayer-Leitzmann. Platz 23,001  
NÖ 21680131Norbert Wiener. Platz 23,001  
NÖ 20060020Michael Rösch. Platz 23,001  
NÖ 21380001Herbert Paintner. Platz 23,001  
Stmk 40060239Ulfried Trausner. Platz 42,002  
Stmk 42710001Helmut Schabauer. Platz 42,002  
Stmk 42650002Gudrun Gorton-Hülgerth. Platz 42,002  
Stmk 41830115Alois Stoiser. Platz 42,002  
Wien 10420002Janina Hetfleis. Platz 50,003  
Wien 10270059Andreas Christian Salusek. Platz 50,003  
Wien 10011341Tino Waltl. Platz 50,003  
Wien 10040245Doris Sambeth. Platz 50,003  
Tirol 80130009Stefan Rantner. Platz 56,004  
Tirol 80400185Roman Wimmer. Platz 56,004  
Tirol 81090019Erika Kempe. Platz 56,004  
Tirol 81060029Alfred Karner. Platz 56,004  
Salzb. 70060069Fritz Chizzola. Platz 84,005  
Salzb. 70050021Gernot Schermer. Platz 84,005  
Salzb. 70240004Christof Katzlberger. Platz 84,005  
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